Et fit Com. præcedentis:

Ant. Hic vir despiciens mundum et terréna, triúmphans, divitias cælo condidit ore, manu.

V. Justum dedúxit.

Oratio Deus, qui beátum, ut supra. 5*

Deinde Com. Feriæ.

In I Nocturno Lectiones De Virgínius, de Communi 1 loco.

In II Nocturno Lectio iv

cunigúndis Augústa, Germanórum nobilíssima, abin-eúnte ætáte præclára exhibuit sanctitátis indicia, ac Deíparæ Vírginis, cui

se totam addixerat, patrocínio mundi illécebras, et fluxas carnis voluptates ea morum severitate coércuit, ut virginitatem quoque perpétuam colere, atque angélicam in terris vitam ágere proposierit. Verum paréntum jussis, qui illam in matrimonium despónderant, obtemperare coácta, illud a cælesti sponso, qui páscitur inter lílía, précibus efflagitávit, ut quem suscéperet virum, virginitatis suæ custódem inveniret. Henrico itaque Baváriæ duci, cognomento Pio, póstea Romanórum imperatóri, in matrimonium trádicta, raro exemplo virginitatem ipso annuente illibátam servávit: in cujus testimonium, cum aliquando, instigante humáni géneris hoste, suspicio quædam contra ipsam fuisset exórta, nudis pédibus super ignitos vómeres incédens illæsa, egrégium suæ innocéntiæ præbuit arguméntum, quod sanctus ipse Henricus suprémó mortis témpori appropínquans, abundantius declarávit; accítis namque impérii pro-

céribus, aliisque principibus viris, ac sanctæ Virginis consanguineis: qualem mihi, inquit, eam assignástis, talem reddo: virginem dedístis, virginem reddo.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet te mirabiliter dextera tua. **V.** Spécie tua, et pulchritudine tua inténde, prospere procéde, et regna. **Et.**

Lectio v

Singulári erga ecclésiás pietate prædita, sanctum Henricum cónjugem suum ad eas construendas et locupletandas exhortationibus incitávit, ópibus adjúvit. Bambergensém itaque episcopatum própriis facultatibus fundatum, beato Petro Apostolorum Principi, Romanæque Ecclésiæ vécigalem fecerunt, plúribus aliis templis et cænóbiis cæsárea plane munificéntia locupletátis. Cum pene ómnia, quæ habebat in terris, Christi ecclésiis, ac paupéribus distribuisset, seipsam quoque defuncto viro in Jesu Christi obséquium impéndit, ac sancti

Patris Benedicti régulam professá, et regnum mundi et omnem ornátum sæculi ingénti ánimi demissione contépnens, sanctum religiósæ vitæ propósitum usque ad mortem exactissime custodivit.

R. Dilexisti justitiam, et odísti iniquitatem: * Propóterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiæ. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. **Proptérea.**